
Vyhlášení 23. ročníku soutěže SVOČ

Soutěž studentů vysokých škol ve vědecké odborné činnosti (SVOČ) 
v matematice a informatice je každoročně pořádaná Českou matematickou 
společností ve spolupráci se Slovenskou matematickou společností Jednoty 
slovenských matematiků a fyziků. 

Do soutěže se může student bakalářského či magisterského studia vysoké 
školy v ČR nebo SR přihlásit se svou vědeckou prací, která může vycházet i 
z bakalářské nebo diplomové práce. Pokud studenta jeho vysoká škola 
nominuje, bude pozván do závěrečného kola soutěže, kde svou práci obhájí 
před tříčlennou porotou. 

Letošní závěrečné kolo se bude konat 21.-23. května 2023 na Fakultě 
přírodovědně-humanitní a pedagogické Technické univerzity v Liberci.

Více informací o aktuálním ročníku i archiv ročníků předchozích lze najít na 
stránce www.jcmf.cz/node/775 nebo na stránce závěrečného kola soutěže 
https://svoc2023.fp.tul.cz/.

Termín pro elektronické odevzdání prací studenty je 26. dubna 2023, 
před ním proběhnou fakultní kola.

http://www.math.sk/sms/
https://svoc2023.fp.tul.cz/
http://www.jcmf.cz/node/775
http://www.jsmf.eu/
http://www.jsmf.eu/
http://www.math.sk/sms/
http://www.math.sk/sms/

	Vyhlášení 23. ročníku soutěže SVOČ

